- για την καλή εκτέλεση της ενεργοποίησης του δικαιώματος προαίρεσης της 4ης εκτελεστικής 

σύμβασης η Ανάδοχος κατέθεσε στην Αναθέτουσα Αρχή α) την με αριθμό 2234012250. Εγγυητική 

επιστολή Καλής Εκτέλεσης της Ασφαλιστικής Εταιρείας EUROINS A.E. ποσού Τριακοσίων ογδόντα 

μίας χιλιάδων εξακοσίων εβδομήντα πέντε ευρώ (381.675,00€) που αντιπροσωπεύει το 4% της 

αξίας της ενεργοποίησης του δικαιώματος προαίρεσης της 4ης εκτελεστικής σύμβασης, μη 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ με χρόνο ισχύος μεγαλύτερο κατά τέσσερις (4) μήνες από τον 

συνολικό χρόνο ισχύος της Σύμβασης προαίρεσης και παρατείνεται ανάλογα σε περίπτωση